F I A M M . C O M
FIT
Gamme de batteries FIT
L A GAMME DE BATTERIES FIT  A  BORNES
FRONTALES ET RÉGULÉE PAR SOUPAPE A ÉTÉ CONÇUE
POUR FIABILISER ET SECURISER LES INSTALLATIONS
DE TÉLÉCOMMUNICATIONS.
LA GAMME DE BATTERIES FIT SE CARACTÉRISE PAR UNE

SPÉCIFICATIONS
Grille en alliage spécial plomb, calcium et fer-blanc, conçue pour résister à la corrosion et assurer un temps de recharge rapide
La technologie VRLA AGM utilise des séparateurs en fibre de verre micro-poreux haute résistance
Joint de borne résistant aux fuites, bornes femelles M6/M8 à haute conductivité et résistance au couple maximum
Les soupapes de décharge de sécurité à une voie permettent au gaz de s’échapper tout en empêchant l’oxygène d’entrer dans la
batterie
Plastique ABS retardateur de flamme conforme aux normes  IEC 707 FV0 et UL94 FV0 (LOI de plus de 28%)
Installation possible dans toutes les positions (sauf complètement renversé)
TÉLÉCOM
UPS
SERVICES ET INDUSTRIE
CHEMINS DE FER
PÉTROLE ET GAZ
PRINCIPALES
APPLICATIONS  :
12FIT40 12 40 1000 8.0 105 280 198 13
12FIT60 12 60 1500 7.0 105 280 260 18
12FIT101 12 101 2750 4.6 108 395 275 33
12FIT100/23 12 100 2780 4.5 126 558 230 39
12FIT131 12 130 2150 5.9 126 558 282 46
12FIT150 12 150 2950 4.1 126 558 282 49
12FIT151 12 150 2600 4.8 110 531 316 49
12FIT180 12 180 3060 4.0 126 558 321 57
12FIT201 12 195 3800 3.3 126 558 321 61
TECHNOLOGIE
LA GAMME FIT DE FIAMM UTILISE LA TECHNOLOGIE AGM (ABSORBED GLASS MAT). L’ÉLECTROLYTE EST ABSORBÉE PAR
DES SÉPARATEURS EN FIBRE DE VERRE À 99% D’EFFICACITÉ DE RECOMBINAISON DU GAZ INTERNE. L’ÉTANCHÉITÉ ET